
ZARZĄDZENIE NR 299/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposodu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową, do czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Brańsk oznaczonych w ewidencji 
gruntów działkami: nr geod. 102 i 280 położonych w obrębie gruntów wsi 
Holonki, nr geod. 184 położonej w obrębie gruntów wsi Klichy, nr geod. 
218 położonej w obrębie gruntów wsi Kalnica i nr geod. 324 położonej w obrębie 
gruntów wsi Mień, w składzie: 

- Aneta Olendzka-Pietruczak - Przewodnicząca Komisji 

- Monika Falkowska - Członek Komisji 

- Agnieszka Bartosiak - Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EA7FAB-E3CE-4555-AB55-1679E9251BA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2


		2022-01-18T12:18:48+0000
	Polska
	Monika Falkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




